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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PROJEKTŲ  

 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija gavo Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerija raštą Nr. 2-3178 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų projektų“ (toliau – 

Raštas), kuriuo prašoma skubos tvarka pateikti pastabas ir pasiūlymus Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų įstatymo įgyvendinimo“ 

projektui (toliau – Nutarimas) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 27 d. nutarimo Nr. 648 „Dėl Lietuvos Respublikos 

biokuro, biodegalų ir bioalyvų įstatymo įgyvendinimo“ pripažinimo netekusiu galios“ projektui 

(toliau – Nutarimas dėl įstatymo pripažinimo netekusiu galios).  

Energetikos ministerija įvertino Nutarimą ir Nutarimą dėl įstatymo pripažinimo netekusiu 

galios ir informuoja, kad papildomų pastabų ar pasiūlymų Nutarimui dėl įstatymo pripažinimo 

netekusiu galios neturi. Energetikos ministerija pagal kompetenciją teikia pasiūlymą dėl Nutarimo: 

Atsižvelgiant į tai, kad Nutarimu siūloma įgalioti Energetikos ministeriją kartu su Finansų 

ministerija patvirtinti Konfiskuotų alkoholio produktų panaudojimo biodegalų gamybai taisykles, 

Energetikos ministerija siūlo numatyti Finansų ministeriją kaip pagrindinę instituciją atsakingą už 

Konfiskuotų alkoholio produktų panaudojimo biodegalų gamybai taisyklių parengimą, kadangi už 

etilo alkoholio apskaitą ir konfiskuoto etilo alkoholio realizavimą visų pirma yra atsakingi 

teritoriniai Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

padaliniai. Konfiskuotų alkoholio produktų panaudojimo biodegalų gamybai taisyklės turi atitikti 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos patvirtintas 

veiklos procedūras ir produktų konfiskavimo tvarką, o konfiskuoto etilo alkoholio panaudojimui 

biodegalų gamyboje sąlygų sudarymas yra tik išvestinis šių procedūrų elementas.  

 

 

 

 

 

Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo skyriaus vedėja,  

laikinai atliekanti ministerijos kanclerio funkcijas                                                    Asta 

Žalnieriūtė 
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